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E D I C T E 

 

Mitjançant resolució de l’Alcaldia en data 21/04/2020, ha estat aprovat el Padró Fiscal de l’Impost sobre Béns Immobles 
(IBI) per a l’exercici de 2020. 
 
El termini de pagament es va aprovar per resolució d’Alcaldia de data 15.11.2019,d’aprovació del calendari fiscal 2020 i 
va ser publicat al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona de data 12.12.2019, i correspon al període comprés entre 
els dies 02/06/2020 i 07/09/2020 i respecte a les dates dels domiciliats (02/06, 03/08, 01/10 i 01/12) les quals es van 
modificar mitjançant resolucions d’alcaldia de data 26 i 31 de març de 2020, dictades en base al Reial Decret 463/2020, 
de 14 de març pel qual es declara es declara l’Estat d’Alarma per la gestió de la crisi sanitària ocasionada pel COVID-
19, amb l’objectiu d’allargar diversos períodes de cobrament en voluntària i abonament de rebuts domiciliats més enllà 
del termini previst de vigència de l’estat d’alarma. 
 
L’exposició pública del padró fiscal abans esmentat, serà de vint dies naturals, comptats a partir de 10 dies abans del 
primer dia d’inici del període de cobrament en voluntària, d’acord amb el disposat a l’article 15 de l’Ordenança general 
de gestió, liquidació, inspecció i recaptació dels ingressos de dret públic municipals. Aquesta exposició es realitzarà per 
mitjans informatitzats, tal com es preveu en l’article 17 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre del Procediment Administratiu 
Comú de les Administracions Públiques. 
 
A partir de l’endemà de la finalització del termini d’exposició, aquesta publicació produirà els efectes de notificació de 
les liquidacions que figuren en els respectius padrons a cadascun dels subjectes passius, de conformitat amb el que 
disposa l’art. 102.3 de la Llei General Tributària,. 
 
Contra l’acte d’aprovació del citat padró fiscal es podrà interposar recurs de reposició davant l’Alcaldia-Presidència en 
el termini d’un mes a comptar des de la data de finalització d’aquesta exposició pública, d’acord amb el que estableix 
l’article 14 del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el text refós de la Llei reguladora de les 
hisendes locals. 
 
Castelldefels, 27 d’abril de 2020. 
L’Alcaldessa, María Asunción Miranda Cuervas. 
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